
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

Prot. n° 471/B.28        Bari, 26/01/2013 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

ESPERTI PON  
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05 1 PO 007 “Competenze per lo 

Sviluppo” relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTI i Regolamenti CE: n. 1083/2006, recante disposizioni generali sui Fondi strutturali e s.m.i., 

n.1081/2006 relativo al FSE, n. 1828/2006, che stabilisce modalità di applicazione del Regolamento 

(CE) 1083/2006 e del Regolamento (CE) 1080/2006 e s.m.i.; 

 

VISTA la circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009 

"Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività 

cofinanziate dal fondo sociale europeo nell’ambito dei programmi operativi nazionali (P.O.N.); 

 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’Attuazione delle Iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei (ed. 2009) e successivi aggiornamenti; 

 

VISTO il Bando/Avviso per la presentazione dei Piani Integrati Prot. AOODGAI/4462 del 

31/03/2011; 

 

VISTO l’ avviso di autorizzazione all’avvio delle attività del M.I.U.R. prot. n. AOODGAI/10716 

del 28/09/2011; 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
XVII C.D. “POGGIOFRANCO” 

70124 Bari via G. Tauro, 2 – tel. 0805613356 – fax 0805613190 

C. F. 80005260726  e-mail: baee017007@istruzione.it  

e-mail: baee017007@pec.istruzione.it 

sito web: www.circolopoggiofrancobari.it 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007/2013 
2007 – IT 05 1 PO 007 

FSE “COMPETENZE PER LO SVILUPPO”  
PON D-1-FSE -2011-334 

 
 

 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 



 2 

VISTA la nota del MIUR, prot. n. AOODGAI/11782 del 19/10/2011; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 17/10/2011 di attuazione nell’a.s. 2012/2013 

dell’Obiettivo D-1-FSE-2011-334; 

 

VISTO il bando prot. n. 3 B/28 del 03/01/2013; 

 

VISTI i verbali del GOP n. 16 del 21.01.2013, n. 17 del 23.01.2013 e n. 18 del 24.01.2013 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo e sul sito www.circolopoggiofrancobari.it della graduatoria provvisoria per 

il reclutamento degli esperti PON annualità 2012-2013. 

 

 

PON D-1-FSE -2011-334 
 

Azione/Obiettivo D1: Accrescere la diffusione, l’accesso e l’uso della società dell’informazione 

nella scuola- Interventi formativi rivolti ai docenti e al personale della scuola, sulle nuove 

tecnologie della comunicazione 

 

 

Modulo formativo: ECDL start 
 
 
 

 

NR. 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 LOPEZ UGO 45 

2 MARANGI TIZIANO 43 

3 LOSETO MICHELE 40 

4 LAZZIZZERA CORRADO 39 

5 MICHETTI SAVERIO 38 

6 LOCONSOLE FRANCESCO 37 

7  LOPEZ GAETANO 31 

8 FANELLI  FRANCESCO PAOLO             29 

9 AVOLIO PIETRO VOTANO  28 

10 ERMITO GAETANO 27 

11 MAGGIORA MAURIZIO  24 

12 PASCOSCHI GIOVANNI  24 

13 GRIMALDI ANTONIO  23 

14 LASTELLA ANTONIO  23 

15 CIANCIOTTI GIOVANNI VITO  22 

16 VIRNO BRUNELLA  21 

17 IACOBELLI ADELE  20  

18 IACOVELLI SAVERIO 18 

19 MAINO NUNZIA MARIA 16 

20 NAPOLITANO SABINO 16 

21 DE ROSA FRANCA  14 

22 PETRILLI MICHELE 13 



 3 

23 BOEZIO ANTONIO 10 

24 GADALETA MICHELANGELO  8 

25 RIZZI MARIANNA  8 

26 VIELI ANTONIO  8 

CIAPPETTA GIACINTO mancanza titolo di 
accesso 

DENICOLÒ ROSA LISA   mancanza titolo di 
accesso 

AMORUSO NICOLA         mancanza titolo di 
accesso 

 
 
Modulo formativo: Per una scuola digitale 
 

 

NR. 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 LOPEZ UGO 45 

2 MARANGI TIZIANO 43 

3 LOSETO MICHELE 40 

4 LAZZIZZERA CORRADO 39 

5 MICHETTI SAVERIO 38 

6 LOCONSOLE FRANCESCO 37 

7  LOPEZ GAETANO 31 

8 FANELLI  FRANCESCO PAOLO             29 

9 AVOLIO PIETRO VOTANO  28 

10 ERMITO GAETANO 27 

11 MAGGIORA MAURIZIO  24 

12 PASCOSCHI GIOVANNI  24 

13 GRIMALDI ANTONIO  23 

14 LASTELLA ANTONIO  23 

15 CIANCIOTTI GIOVANNI VITO  22 

16 IACOBELLI ADELE  20  

17 IACOVELLI SAVERIO 18 

18 DE ROSA FRANCA  14 

19 PETRILLI MICHELE 13 

20 BOEZIO ANTONIO 10 

21 VIELI ANTONIO  8 

CIAPPETTA GIACINTO mancanza titolo di 
accesso 

DENICOLÒ ROSA LISA   mancanza titolo di 
accesso 

AMORUSO NICOLA         mancanza titolo di 
accesso 

 
 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro  le ore 12,00 del giorno 4 febbraio 2013. 
 

F.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Rosanna Monitillo 
           IL D.SGA  

(Antonella Maria Decembrino)                                                                                    


